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Granna granar skapar julstämning på Hotel Birger Jarl 
 
Efter förra årets succé bjuder det fyrstjärniga Hotel Birger Jarl än en gång in ett tiotal av Sveriges främsta 
modeskapare att använda sin fantasi och kreativitet för att sätta sin personliga prägel på varsin julgran.  
 

- Det är fantastiskt att återigen samla några av landets mest framgångsrika personer inom svensk form 
och design, och att få ställa dem inför nya kons närliga utmaningar. Jag tror att alla är lika 
förväntansfulla i år när nytt skapande blandas med gamla traditioner, säger Marianne Hultberg, vd på 
Hotel Birger Jarl.  
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Hotellets svenskdesignade lobby kommer återigen att förvandlas till en gnistrande och färgsprakande 
julgransskog. Gästerna och allmänheten kommer att möta många spännande och oväntade överraskningar under 
julmånaden.  
 

- Min gran har blivit överfallen av övervintrade rosor och har fått en glamorös juldräkt. Granen är helt 
klädd i glittrande rosa rosor med glittrande gröna blad – en orgie i glitter helt enkelt, säger Camilla 
Thulin.   

- Min gran heter Snövit och den går helt i vitt. Grenarna har dekorerats med organdi och smycken, och 
mitt i granen har jag placerat en skyltdocka. Namnet Snövit kan även symbolisera mig, och de sju 
dvärgarna får symbolisera mina kreativa medarbetare, eftersom vi alltid arbetar tillsammans i ett team, 
ortsätter Gudrun Sjödén.  

De unika julgranskreationerna är modeskaparnas egna tolkningar av julen och de finns att beskåda för 
allmänheten i Hotel Birger Jarls lobby varje dag från tisdagen den 29 november fram till jul.  
 
I samband med premiären av den unika julgransutställningen den 25 november har Hotel Birger Jarl tillsammans 
med Cosmos Records och gruppen Donia låtit en samling svenska artister, Bo Sundström, Papa Dee, Jessica 
Folcker, Awa Manneh, Stephen Simmonds med flera, skapa sina avskalade versioner av våra älskade julsånger. 
Julskivan finns i handeln från och med tisdagen den 29 november. 
 
Hotel Birger Jarl har tidigare låtit kända inredningsarkitekter och designer inreda hotellrum och andra miljöer på 
hotellet. De har dessutom förstärkt hotellets svenska profil genom att låta tonsätta några av hotellets 
designsviter med specialskriven musik framförd av ett flertal svenska musikprofiler. Musiken är samlad på skivan 
”Miss Dottie”, som lanserades våren 2004.  
 
 
Högupplösta bilder finns för nedladdning på www.birgerjarl.se/press
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Micael Bindefeld AB   Hotel Birger Jarl 
Heléne Airijoki    Marianne Hultberg, vd 
08 – 667 67 00   08 – 674 18 00 
070 – 768 11 00    070 – 982 35 87 
helene@bindefeldab.se   marianne.hultberg@birgerjarl.se 
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